ip-

A.D. 1589.

798. James VI. to the States General.

1588-9. Jan. 1.—Jacobus Dei Gratia Rex Scotorum clarissimis et

prudentissimis Ordinum Unitarum in Belgia Provinciarum Consiliariis

amicis nostris sincere dilectis Salutem in Eo qui est omnium salus cer-

tissima : Clarissimi gravissimique Senatores et Consiliarii dignissimi,

literas vestras quibus represalium nostrarum decretum ut durum et

detestabile remedium deprecamini, ad Caiendas Novembris acceptas

perlectasque ad regni nostri ordines, quibus authoribus carum denun-
ciatio ad vos per fœcialem nostrum transmissa fuit, remisimus. Quorum
comitia non ferius habita quam palam lectœ et in legatorum vestrorum
(quos eœdem brevi affuturos nobisque ex œquo et bono satisfacturos

spondere visa? sunt) adventum rejects sunt. Qui dum frustra totis illis

comitiis expectantur subditique nostri, quorum praacipue interest, prioris

nostri ordinumque nostrorum decreti executionem ex denunciationis

conditione impensius urgerent : quid tandem ipsorum precibus frequenti

omnium consensu indultum et in acta relatum sit, ex ipsorum libello

supplici nostraque ordinumque nostrorum sanctione eodem comprehensis

fasciculo percipiendum vobis relinquimus, vos orantes obtestantesque

ut intra prcestitutum diem prœfatos ordinum legatos, qui subditis nostris

ex aequo et bono satisfaciant, ad nos transmittendos curare, atque ita

acerbiori isti remedio obviam ire pro vestra prndentia et aequitate velitis.

Quam nisi dederitis operam quicquid ex represaliis nostris damni dis-

pendiive rebus aut rationibus vestris poterit imminere, id vestris ordi-

nibus justam interpellationem aversantibus, et proinde denegate justitia

remedium in se suosque procurantibus facile imputaturi sunt aequi rerum
œstimatores. Interea Deus Optimus Maximus vos diutissime rebus

vestris moderandis faxit incolumes.—Data Dumfermlini, Calendis

Januarii 1588, et regni nostri vicesimo secundo.

Ip-
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799. Thomas Symes to his Cousin.

1588-9, Jan. 4.—News of certain which came from the Islands.

There grew a great discord between 4 captains, Spaniards which serveth

in the Tressoras, and the Governor, John Deurbina, chiefly because the

captains pretended the taking away of certain meale " and chaffer,

which should have passed for ' Genneye.' The Commons of the Island
advertised the Governor, who immediately stayed the chaffer. The
Captains withstood the pretence, and drew their companies together,

and drove the Governor to his house, where he defended himself and
gathered such a force together as he could of Portugales and Spaniards,